
ELENCO FERMATE ENTRATA SCUOLE PRIMARIE SANT’ANTONIO E 

VIA DE VITO 

 

 

 

 

 

         FERMATA                                                           ORARIO: 07:40-08:10 

 

PARTENZA DAL CAPANNONE                                                                       07:40 

VIA STADIO (Di Toro)                                                                                     07:42 

VIA STADIO (Acqua e Sapone)                                                                     07:43                                 

VIA DUCA DEGLI ABRUZZI (Ferramenta Tomeo)                                      07:44 

VIA DUCA DEGLI ABRUZZI (Incrocio via Platone)                                     07:46 

CORSO GARIBALDI (Ferramenta Paganelli)                                               07:47 

VIA STINGI (Incrocio Via Milano)                                                                07:49                         

VIA TRIGNINA (Jacops Moda)                                                                     07:53                             

VIA MADONNA DELLE GRAZIE  (ex villa Artese)                                      07:55                                                  

VIA SAN ROCCO (chiesetta San Rocco)                                                     07:56                                    

ARRIVO SCUOLA SANT’ANTONIO                                                               07:58  

VIA PIO IX (Incrocio via Gregorio VII)                                                         08:02 

VIA GIOVANNI PAOLO I                                                                                08:04 

ARRIVO SCUOLA VIA DE VITO                                                                     08:10 

N.B. L'ORARIO INDICATO POTRA' SUBIRE DELLE VARIAZIONI.


